МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

29.04.2010                     № 881

Мурманск

Об утверждении списка лиц, обеспечивающих проведение единого

государственного экзамена  по иностранным языкам в пунктах

проведения экзамена

В целях обеспечения проведения единого государственного экзамена

(далее – ЕГЭ)  по иностранным языкам в пунктах проведения экзамена (далее

– ППЭ) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый список лиц, обеспечивающих проведение

единого государственного экзамена  по иностранным языкам в ППЭ.

2. Руководителям муниципальных органов управления образованием

обеспечить проведение ЕГЭ по иностранным языкам в соответствии с

Инструкцией по подготовке и проведению ЕГЭ в ППЭ (утверждена

приказом Министерства образования и науки Мурманской области от

24.03.2010 № 562).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

министра Мякишева С.Б.

Заместитель министра                                                                        А.В.Волкова